
                    
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 

 

 

Registro Generale 

 

n. 804 

 

 del 22/06/2010 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N. 340      del registro 

 

Data 11/06/2010 

 

Oggetto:Affidamento fornitura  quinte alla ditta Gulino Giuseppe. 

 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci, il giorno undici del mese di giugno, alle ore 9.00, nella sua stanza, 

 

     IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità,approvato con deliberazione di C.C. n. 

29/02; 

 

 

 

 



 

Premesso che: 

l' U.T.C.  con nota  prot. 357/2010, ha comunicato che le quinte utilizzate per gli spettacoli 

che si svolgono nelle diverse manifestazioni, a causa del continuo utilizzo,necessitano di esse-

re sostituite; 

 

che da indagine di mercato  effettuata dallo stesso ufficio, si evince che il preventivo più van-

taggioso per l'Amministrazione, è quello presentato dalla ditta Gulino Giuseppe e C. s.n.c. -SS 

115 / Palma di Montechiaro; 

  

visto il preventivo di €.1.764,00 ( IVA inclusa ) relativo alla fornitura, presentato Gulino Giu-

seppe e C. s.n.c. -SS 115 / Palma di Montechiaro; 

 

ritenuto necessario provvedere alla fornitura affidando l'incarico alla sopra citata ditta; 

 

visto l'art. 125 del Decr. Leg. 163/206;  

 

DETERMINA 

Per i motivi in premessa evidenziati, 
 

Di affidare alla ditta  Gulino Giuseppe e C. s.n.c. -SS 115 / Palma di Montechiaro l'incarico 

per la fornitura del materiale descritto nel preventivo,per il prezzo complessivo di €.1.764,00 

(IVA inclusa); 
 

di dare atto che l'impegno relativo alla suddetta spesa risulta assunto  con la  deliberazione di 

G.M. n. 38/2010 (imp.27027):      

 

 

 Il Responsabile del Procedimento                            Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali  

      F.to    ( Rosaria Perconti )                                                     F.to     (  Dr. Angelo Sardone )  

      

 



 
 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 

consecutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 
La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse 
ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rila-
scia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
Palma di Montechiaro 30/06/2010    Il Funzionario incaricato 
           Dr. Angelo Sardone 
         

 


